
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(десята сесія)

РІШЕННЯ

14 липня 2021 року № 561/10-2021

Про  затвердження  проекту землеустрою щодо
відведення  земельної  ділянки  у  власність
Зарічненській  селищній  раді  для  продажу  на
земельних торгах (аукціоні) площею 0,3000 га,
розташованої  за  адресою:  вул.  Зарічненська,
с.  Іванчиці,  Вараський  район,  Рівненська
область  та  проведення  експертної  грошової
оцінки земельної ділянки

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
власність  Зарічненській  селищній  раді  для  продажу  на  конкурентних  засадах
(земельних  торгах)  для  розміщення  та  експлуатації  будівель  і  споруд
автомобільного  транспорту  та  дорожнього  господарства,  розташованої  за
адресою:  вул.  Зарічненська,  с.  Іванчиці,  Вараський  район,  Рівненська  область,
керуючись статтями 12, 79, 122, 125, 126, 134, 135 Земельного кодексу України,
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
кадастровий номер 5622255101:05:005:0039 у власність Зарічненській селищній
раді для продажу на конкурентних засадах (земельних торгах) для розміщення та
експлуатації  будівель  і  споруд  автомобільного  транспорту  та  дорожнього
господарства,  площею  0,3000  га,  розташованої  за  адресою:  вул.  Зарічненська,
с.  Іванчиці,  Вараський  район,  Рівненська  область  за  рахунок  земель
промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Апарату Зарічненської селищної ради забезпечити державну реєстрацію
права  комунальної  власності  на  земельну  ділянку  кадастровий  номер
5622255101:05:005:0039  за  Зарічненською  територіальною  громадою  в  особі
Зарічненської селищної ради.

3. Включити земельну ділянку кадастровий номер 5622255101:05:005:0039
у  перелік  земельних  ділянок,  які  підлягають  продажу  на  земельних  торгах



(аукціоні).
4. Доручити апарату Зарічненської селищної ради забезпечити проведення

експертної  грошової  оцінки  земельної  ділянки  кадастровий  номер
5622255101:05:005:0039.

5. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг.

Селищний голова    Б. КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	14 липня 2021 року № 561/10-2021
	ВИРІШИЛА:

